PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
Rua Siqueira Campos, S-64 – CEP 17280-000 – Pederneiras-SP

Fone: (14) 3283 9570 – www.pederneiras.sp.gov.br

RESULTADO DOS CANDIDATOS PNE

Às pessoas Portadoras de Necessidades Especiais – PNE, resguardadas as
condições especiais previstas no Decreto Federal n. ° 3.298/1999,
particularmente em seu Artigo 40, participarão do concurso Público em
igualdade de condições com os demais candidatos no que se refere ao
conteúdo das provas e a nota mínima exigida para todos os demais candidatos.

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Nº NOME RG DATA NASC. NOTA REDAÇÃO TOTAL
104. ELAINE CRISTINA CIPOLI 26.796.684-2 14/04/1975 28 20 48

124. SILVIA CARLA LOPES 34.195.010-5 31/03/1981 26 20 46

175. NILZA ELISABETE PEREIRA SIMÕES  22.008.326-5 22/09/1969 - - -

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL

Nº NOME RG DATA NASC. NOTA REDAÇÃO TOTAL
59. SOLANGE ELI MIRANDA PEDROSO 16.158.351-9 11/05/1961 34 20 54

137. ELAINE CRISTINA CIPOLI 26.796.684-2 14/04/1975 20 19 39

176. NILZA ELISABETE PEREIRA SIMÕES  22.008.326-5 22/09/1969 - - -

209. SILVIA CARLA LOPES 34.195.010-5 31/03/1981 - - -

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PEDERNEIRAS, 19 de Janeiro de 2012.

IVANA MARIA BERTOLINI CAMARINHA

Prefeita Municipal